平成３０年１２月１３日

本校指定物品関係業者の皆様

大津市立皇子山中学校

校長 島崎 輝久

学校指定物品の販売にかかる説明会の開催について

平素は本校学校教育活動の推進にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、学校指定物品の販売にかかる説明会を下記の通り開催しますのでご

案内申し上げます。なお、この説明会に欠席されますと、販売の資格がなくなりますの

でご注意ください。

記

１ 日 時   平成３０年１２月２５日（火） １３：００～

２ 場 所   大津市立皇子山中学校 ２階 多目的室

         （大津市尾花川１２番１号）

３ 対象となる学校指定物品

① 制服  ②体操服  ③ポロシャツ  ④上靴  ⑤体育館シューズ

※ご参加いただく場合、事前に下記担当あて参加連絡をお願いします。

※新規販売をご希望の業者の方は業者名・TEL・FAX番号等がわかる名刺を

ご用意ください。

お問い合わせ      大津市立皇子山中学校

                    教頭 笠川 常彦

               電話： ０７７－５２２－６６７３

               FAX： ０７７－５２２－８６７９